
Sou obchodní kolín
Prodavač (Asistent prodeje)
září 1989 – červen 1992  Vyučení

oční optik
A.S.O.P. spol.s r.o.
únor 2015 – dosud  9 let a 4 měsíce 

Pracuji jako oční optik při ordinaci očních lékařů. Poradenství při výběru brýlových obrub, doporučení

brýlových čoček, broušení brýlových čoček do brýlových obrub, objednávání materiálu jak do optiky tak i

do oční ordinace, mailová komunikace s dodavateli, komunikace se zákazníky, řešení případných reklamací

se zákazníky.

asistent prodeje
Eiffel optic
leden 2009 – leden 2015  6 let a 1 měsíc 

poradenství zákazníkovi při výběru dioptrických obrub a zabroušení brýlových čoček do obruby.

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

 607******  mil***@***.cz
 Rok narození 1974

Miloslava K.

ID: 1181870

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
dokážu vyhodnotit rychle situaci a předejít nepříjemným situacím, mám příjemné
vystupování a pozitivní náhled na život.

máme rádi přírodu a naše dva psy se kterými podnikáme výšlapy, ráda pracuji na
zahradě a kolem domu.
Naplňuje mě vědomí, že moje rodina a nejbližší jsou zdraví a mají se dobře.

Kde hledám práci
Poděbrady + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Optik
Recepční v administrativě
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Odřepsy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ocni-optik-asistent-prodeje-zivotopis-1181870

	Miloslava K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


